
UCHWAŁA NR XXIV/228/2012 
RADY MIEJSKIEJ  W STĄPORKOWIE 

z dnia 23 lipca 2012r. 
 

w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Uzależnień na rok 2012 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 
2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm.), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179 poz. 1485 z późn. zm.), oraz  art. 6 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U.z 2005 r. Nr 
180 poz. 1493 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

 

                                                                  § 1. 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 
października 2011r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Uzależnień na rok 2012, Dział 851”Ochrona Zdrowia”, Rozdział 85154 - 
Przeciwdziałanie Alkoholizmowi – Harmonogram Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 2012 otrzymuje brzmienie zgodne  
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Niniejsza Uchwała ma na celu dokonanie zmian w Harmonogramie Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień. Zmiany dotyczą kwot przeznaczonych 

na realizacje poszczególnych zadań w Programie. Zmniejszeniu ulega kwota przeznaczona na 

realizację zadania określonego w pkt III/1 Harmonogramu o 10 000,00 zł oraz kwota na 

realizację zadania określonego w pkt IV/3 o 20 000,00 zł. Zwiększeniu ulega natomiast kwota 

przeznaczona na realizację zadania określonego w pkt IV/4 o 30 000,00 zł. Zmiany te są 

podyktowane faktem, iż zadania określone w pkt III/1 i w pkt IV/3 nie będą wymagały 

nakładów finansowych określonych w pierwotnej wersji Harmonogramu, zwiększeniu 

natomiast ulegnie zakres zadania nr IV/4 oraz planowane środki na jego realizacje. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


